Planowane czynności audytowe w 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Białymstoku
1. PLANOWANE ZADANIA ZAPEWNIAJĄCE

	LP
	OBSZAR RYZYKA
	CZAS PRZEPROWA-
DZENIA 

w osobodniach 
	POTRZEBA UZYSKANIA SPECJALISTY-
CZNEGO WSPARCIA 

tak / nie
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Wydatkowanie środków z zastosowaniem prawa zamówień publicznych
	100
	Nie
	Temat zadania: “Przestrzeganie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.”

	2
	Ochrona środowiska i gospodarka komunalna
	100
	Nie
	Temat zadania: “Ocena sposobu realizacji zadań wynikających ze zmian w ustawie o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.”

	3
	Polityka społeczna
	100
	Nie
	Temat zadania: “Zasady przyznawania dodatków mieszkaniowych.”

	4
	Organizacja pracy Urzędu
	100
	Nie
	Temat zadania: “Działania w zakresie likwidacji składników majątkowych w Urzędzie Miejskim w Białymstoku.”

	5
	Gospodarka nieruchomościami własnymi gminy
	100
	Nie
	Temat zadania: “Ocena funkcjonowania systemu wydawania decyzji administracyjnych.” 

	6
	Sprawowanie nadzoru nad jednostkami podległymi i nadzorowanymi oraz właścicielskiego
	100
	Nie
	Temat zadania: “Sprawowanie nadzoru nad miejskimi jednostkami organizacyjnymi na wybranych przykładach.” 


2. PLANOWANE CZYNNOŚCI DORADCZE

	LP
	CZAS PRZEPROWADZENIA 

w osobodniach 
	UWAGI

	1
	2
	3

	1
	50
	Temat czynności doradczych: "Wdrożenie systemu zarządzania ryzykiem w UM w Białymstoku - na przykładzie wybranego Departamentu".

	2
	50
	Temat czynnośc doradczych: "Samoocena kontroli zarządczej w UM w  Białymstoku - współudział w opracowaniu narzędzi do jej przeprowadzenia".


3. PLANOWANE CZYNNOŚCI SPRAWDZAJĄCE, W TYM MONITORING WDROŻENIA ZALECEŃ

	LP
	TEMAT ZADANIA ZAPEWNIAJACEGO, KTÓREGO DOTYCZĄ CZYNNOŚCI SPRAWDZAJĄCE
	OBSZAR RYZYKA
	CZAS PRZEPROWADZENIA 

w osobodniach 
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	“Organizacja i koordynacja działań Urzędu Miejskiego w zakresie projektów realizowanych przy udziale funduszy unijnych”.
	Realizacja projektów z udziałem funduszy zagranicznych 
	15
	

	2
	“Opiniowanie wniosków oraz przygotowanie projektów i ewidencjonowanie upoważnień i pełnomocnictw udzielanych przez Prezydenta Miasta.”
	Organizacja pracy Urzędu
	15
	

	3
	“Organizacja działalności  kontrolnej w zakresie transportu miejskiego”. 
	Transport publiczny
	15
	

	4
	“Ocena procesu planowania inwestycji”.
	Inwestycje
	15
	


